7.5.1476 - Promissio pro domino Fabricio Carrafa. Die vij mensis maij viiij indictionis (1476) Neapoli coram 
nobis constitutus magister Johannes Antonius Spanus de Surrento ferrarius et magister Johanes Casamarta 
de Surrento similiter ferrarius agentes pro se ipsis et quolibet ipsorum in solidum … ex una parte. Et 
magnificus dominus Fabricius Carrafa de Neapoli … ex parte altera prefati magistri promiserunt facere 
omnia et singula ferramenta et omnem materiam ferream que erit necessaria in domibus quas facit et fieri 
facit dictus dominus Fabricius in hac civitate Neapolis in plathea Domus Nove civitatis Neapolis tam de 
clavibus quam fibulis corrigijs cancellis et alijs quibuscumque necessarijs et que occurrerint in dictis 
domibus. Et proinde devenerunt ad infrascriptam convencionem dicte partes videlicet quod dictus dominus 
Fabricius teneatur atque promisit dare omnem quantitatem ferri eisdem magistris causa laborandi et 
conflandi dictos clavos corrigias cancellas et fibulas et alia quecumque necessaria in dictis domibus de 
materia ferrea ut supra. Et dicti magistri teneantur laborare ad eorum expensas ad rationem de tarenis 
novem cum dimidio de carlenis pro quolibet cantario ferri laborati et consistenti in dictis rebus videlicet fibulis 
cancellis etc. … et teneantur incipere ad laborandum a presenti die in antea et non deficere usque ad 
absolucionem dictarum domorum infra duos annos … tali declaracione quod ubi … ipsi magistri non continue 
laboraverint … quod liceat dicto domino Fabricio recipere ad alijs … necessaria de predicta materia ferri … 
ad ipsorum magistrorum interesse … Presentibus judice Loysio de Flore Blasio Como de Neapoli Salvatulo 
Brancha de Surrento Roberto notarij Sergij de Sancto Hermo presbitero gilio Johannis de Tecta de Vico 
(Not. Francesco Russo, prot. a. 1475-1476, car. 83; AMF, 41, VII, 13).* 
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... - Fabrizio (m.1513) … Hebbe per moglie Aurelia Tolomei … & secondo riman fama de lei, si può 
meritatamente annoverare fra le donne illustri de suoi tempi; perciòche oltre l’onestà, la quale seppe 
maravigliosamente guardare, fu di sì gran governo, che oltre haver accresciuto i beni a’ figliuoli, con somma 
laude condusse à fine quel nobil palagio, che hoggi (1580) si vede de Duchi d’Andri; il quale io non son 
certo, se dal Cardinal Oliviero (Arcivescovo 1458, m.1511) fusse incominciato (Ammirato, Delle famiglie 
nobili …, II 1651 p.150).* 
- Amplissimum quoque, ac conspicuum palatium Neapoli positum propè ecclesiam Sancti Severini, quod 
Rubensium Comites, & Andriae Duces possident, ab Oliverio fuisse erectum, vel ex maiori parte fertur 
(Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.299).* 
- Oliviero … Edificò da fondamenta, ò pure per la maggior parte, il Palaggio vicino la Chiesa di San Severino, 
e Sossio, che hoggi (1691) è de’ Signori Duchi d’Andria (Aldimari, Historia …, 3 1691 p.19).* 
- E d’Aurelia dice lo stesso Ammirato, potersi veramente annoverare … con somma laude, condusse à fine 
quel nobil Palaggio, che hoggi si vede de’ Duchi d’Andria, presso la Chiesa de’ Santi Severino, e Sossio de’ 
Padri Benedittini; il qual Palaggio lo stesso Ammirato dice, non esser certo, se dal Cardinale Oliviero fosse 
incominciato (Aldimari, Historia …, 3 1691 p.50).*